
収  入  の  部

学生生徒等納付金収入
手数料収入     
寄付金収入
補助金収入
　国庫補助金収入
　地方公共団体補助金収入
　都私学財団補助金収入
資産売却収入
付随事業・収益事業収入
受取利息・配当金収入
雑収入
借入金等収入
前受金収入
その他の収入
資金収入調整勘定
前年度繰越支払資金
収入の部合計

（単位　円）
支　出  の  部

人件費支出
教育研究経費支出
管理経費支出
借入金等利息支出
借入金等返済支出
施設関係支出
設備関係支出

その他の支出
資金支出調整勘定
翌年度繰越支払資金
支出の部合計

5,140,000
6,810,118

△ 10,711,800

96,500,000
355,540,000

91,360,000
348,729,882
30,685,800

0

△ 6,961,022
△ 27,755,614

22,658,474
0

86,635,843

△ 21,760,364

差        異

△ 14,446,145
0

3,005,000
△ 12,930,626

0

1,087,501,022
492,333,614

175,795,000
112,417,390

△ 310,944,203
860,385,416

0

△ 15,107,400
229,300

△ 5,283,019
1,238,318

0
△ 65,168,828

2,969,799,184

決        算

215,259,526

0

1,143,723,400
6,454,700

83,583,019
470,775,682

0
369,189,828

58,386,145
0

860,385,416
2,948,038,820

予        算
1,080,540,000

0
178,800,000
99,486,764

△ 224,308,360

0
304,021,000

43,940,000

78,300,000

1,128,616,000
6,684,000

472,014,000

19,974,000

100,000

資　金　収　支　計　算　書

令和 5年 3月31日まで
（単位　円）

科　　　　　目 予        算 決        算 差        異

令和 4年 4月 1日から

学校法人新渡戸文化学園

資産運用支出 30,000,000 30,000,000 0
94,597,781 97,491,777 △ 2,893,996

△ 71,643,937 △ 107,981,221 36,337,284
1,056,298,976 1,092,774,474 △ 36,475,498
2,948,038,820 2,969,799,184 △ 21,760,364

237,918,000
0

32,807 67,193

科　　　　　目

△ 3,471,836
△ 3,198,156

5,500,000
50,250,000

8,971,836
53,448,156

464,578,000


